

## PYTANIA 1

**W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z potencjalnych Wykonawców dotyczącymi ogłoszonego przetargu nr 281.53.2023: „Transport i zagospodarowanie skratek odseparowanych ze ścieków komunalnych”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

### **Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

#### **Odpowiedź**

W WUZ (Warunki Udzielenia Zamówienia) Zamawiający opisał jakie warunki powinien spełnić Wykonawca biorący udział w postępowaniu i sposób w jaki powinien udokumentować spełnienie tych warunków. Opisany został również sposób korzystania przez Wykonawcę składającego ofertę z zasobów innych podmiotów.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia. Wykonawca powinien mieć na uwadze fakt, że w trakcie obowiązywania umowy powinny być spełnione warunki, które Zamawiający wymagał do złożenia oferty. Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji zgłoszonego podwykonawcy pod względem spełnienia warunków udziału w realizacji zamówienia.

### **Pytanie 3**

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

#### **Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie 2

### **Pytanie 4**

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie udostępni zdjęć odpadów. Każdy Wykonawca ma możliwość dokonania wizji na miejscu składowania odpadów.

### **Pytanie 5**

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Włocławek 07.11.2023